

カロリー・アレルゲン一覧 (カフェ・ド・クリエ ドリンク)

2017年11月8日

(株)ポッカクリエイト

商品名	1食あたりのカロリー (kcal)			特定原材料 (7品目)		特定原材料に準ずるもの (20品目)	
	R	T	L	小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに		あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ	
<ホットドリンク>							
ブレンド	4	6	-				
アメリカン	3	-	-				
カフェオレ	65	-	-	乳			
エスプレッソ	4	-	-				
カフェラテ	66	85	-	乳			
カプチーノ	81	99	-	乳			
ティー(ダーズリン)	1	-	-				
ティー(アールグレイ)	1	-	-				
ティー(アッサム)	1	-	-				
ロイヤルミルクティー	72	103	-	乳			
ココア	154	209	-	乳			
カフェモカ	164	220	-	乳		大豆	
チャイココア	184	-	-	乳		大豆	
ココア&エスプレッソ	159	-	-	乳			
深み抹茶ラテ	157	-	-	乳			
ホットミントピュア	181	-	-	乳		大豆	
エクストラミントピュア	189	-	-	乳		大豆	
ホットミルク	124	-	-	乳			
カフェインレスコーヒー	8	-	-				
カフェラテ(豆乳変更)	53	68	-			大豆	
カプチーノ(豆乳変更)	65	80	-			大豆	
深み抹茶ラテ(豆乳変更)	142	-	-	乳		大豆	
ホットミントピュア(豆乳変更)	164	-	-	乳		大豆	
エクストラミントピュア(豆乳変更)	172	-	-	乳		大豆	
ソイミルク	98	-	-			大豆	
<アイズドリンク>							
アイスカフェ	4	5	8				
アイスカフェオレ	45	68	97	乳			
アイスカフェラテ	66	100	145	乳			
アイスティー	3	4	6				
アイスロイヤルミルクティー	72	108	154	乳			
アイスココア	154	231	308	乳			
アイスカフェモカ	140	198	287	乳		大豆	
100%オレンジ	64	97	138			オレンジ	
100%グレープフルーツ	56	84	120				
はちみつピーチティー	27	40	57				
はちみつアップルティー	27	40	57				
アイスマルク	87	130	186	乳			
アイスソイミルク	69	103	147			大豆	
フレッシュバナナオレ	108	162	195	乳		バナナ	
ソルベージュ®チャイココア	228	326	461	乳		大豆	
ソルベージュ®ココア&エスプレッソ	207	288	365	乳		大豆	
ソルベージュ®深み抹茶	200	274	398	卵 乳		大豆	
ソルベージュ®ミントチョコ	228	303	417	乳		大豆	
ソルベージュ®エクストラミントチョコ	227	306	424	乳		大豆	
フレンチアイスカフェ	6	-	-				
アイスカフェインレスコーヒー	8	-	-				
アイスカフェオレ(豆乳変更)	36	54	77			大豆	
アイスカフェラテ(豆乳変更)	53	80	117			大豆	
フレッシュバナナオレ(豆乳変更)	100	150	179			大豆	バナナ
ソルベージュ®深み抹茶(豆乳変更)	190	259	378	卵 乳		大豆	
<その他>							
トッピング ホイップ	50			乳		大豆	
トッピング バニラアイス	78			乳			
トッピング エスプレッソ	4						
シュガー	12						
ポーシオンレモン	1						
ガムシロップ	26						
ポーシオンミルク	12			乳		大豆	
ゼロカロリーシロップ	0						
<病院店舗>							
100%アップル	64	97	138			りんご	
オルゾーラテ	82	111	-	乳			
オルゾーラテ(豆乳変更)	69	94	-			大豆	
アイスオルゾーラテ	82	123	176	乳			
アイスオルゾーラテ(豆乳変更)	69	103	148			大豆	
ルイボスティ	0	-	-				
アイスルイボスティ	-	0	-				
ジャスミンティー	0.1	-	-				
アイスジャスミンティー	-	0.1	-				

カロリー・アレルギー一覧
(カフェ・ド・クリエ 関東地区 フード、デザート)

2017年11月8日、11月15日

(株)ポッカクリエイト

商品名	1食あたりのカロリー (kcal)	塩分相当量 (g)	特定原材料 (7品目)				特定原材料に準ずるもの (20品目)						にんにくの 使用
			小麦	卵	乳	そば・落花生・えび・かに	あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ						
<サンド>													
トーストサンド ふわふわたまご	444	2.1	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	豚肉				
2つのサンド エビアボカドとツナ	395	1.9	小麦	卵	乳	えび	大豆						
トーストサンド 日南どりのコクうまみソース	397	2.4	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	ごま	
2つのサンド デミハンバーグとたまごサラダ	396	2.2	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ゼラチン	
トーストサンド サーモンのクリームレモンソース	413	2.3	小麦	卵	乳		さけ	大豆					
トーストサンド ダブルたまご	539	2.6	小麦	卵	乳		りんご	大豆	豚肉	ゼラチン			
クロワッサンサンド ハムとクリームチーズ	335	1.3	小麦	卵	乳		大豆	豚肉	ゼラチン				
ソフトフランスサンド あらびきソーセージ	228	1.6	小麦	卵	乳		大豆	牛肉	豚肉				
ソフトフランスサンド オニオン&チリ	247	1.9	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	牛肉	豚肉			●
トースト	149	0.7	小麦		乳								
ポーションマーガリン	55	0.1	乳				大豆						
モーニングプレート ソーセージ	456	2.4	小麦	卵	乳		大豆	牛肉	豚肉				
トーストサンドモーニング ハムたまご	547	2.5	小麦	卵	乳		りんご	大豆	豚肉	ゼラチン			
モーニングプレート チーズミートフランス	410	2.5	小麦	卵	乳		りんご	大豆	豚肉	牛肉	豚肉		
よくばりモーニングプレート ソーセージ&たまご	471	2.7	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	牛肉	豚肉			
デニッシュサンド(たまご)	300	1.0	小麦	卵	乳		りんご	大豆	ゼラチン				
デニッシュサンド(ハムチーズ)	280	0.9	小麦	卵	乳		大豆	豚肉					
<サラダ>													
たまごサラダ	100	0.6	小麦	卵	乳		りんご	大豆	ゼラチン				
ツナサラダ	107	0.4	小麦	卵	乳		大豆						
和風ドレッシング	24	0.7	小麦				りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま	●
<選択・個店フード>													
半熟たまごとベーコンの濃厚カルボナーラ	707	3.6	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	豚肉			
和風明太子	440	2.6	小麦		乳		大豆	ゼラチン					
クリエのナポリタン	653	3.4	小麦		乳		大豆	牛肉	豚肉				●
帆立ときのこのバター醤油	589	2.2	小麦	卵	乳		大豆	ごま					●
グリルチキンときのこのオイルソース	582	2.9	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	豚肉	ごま			●
海老と揚げなすのトマトソース	559	2.9	小麦		乳	えび	大豆						●
てりやきハンバーグボウル	679	2.0	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま	
半熟卵のサーモンアボカドライス	528	1.3	小麦	卵	乳		さけ	大豆	ごま				●
とろーりたまごのオムライス	623	3.7	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	豚肉	牛肉			●
ビーフカレー	625	2.5	小麦	卵	乳		りんご	大豆	バナナ	牛肉	豚肉		●
<ワッフル・ゼリー>													
もちふわワッフル チョコバナナ	173		小麦	卵	乳		大豆	バナナ					
もちふわワッフル モンブラン	162		小麦	卵	乳		大豆						
もちふわワッフル アップル&シナモン	175		小麦	卵	乳		りんご	大豆					
もちふわワッフル ラズベリー	157		小麦	卵	乳		大豆						
もちふわワッフル 抹茶&あずき	171		小麦	卵	乳		大豆						
もちふわワッフル ミントチョコ	165		小麦	卵	乳		大豆						
<ケーキ>													
北海道産クリームチーズケーキ	206		小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン					
イタリア栗のモンブラン	237		小麦	卵	乳		大豆	ごま					
ベルギー産チョコレートケーキ	175		小麦	卵	乳		大豆						
林檎とシナモンのケーキ	182		小麦	卵	乳		りんご	大豆					
かぼちゃのモンブラン	185		小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン					
紅茶のシフォンケーキ	214		小麦	卵	乳		大豆						
ティラミス	211		小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン					
モカロール	215		小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン	ごま				
<選択・個店デザート>													
バニラアイス(変更)	170		乳										
<ペストリー>													
チョコチャックスコーン	268		小麦	卵	乳								
オレンジチョコスコーン	225		小麦	卵	乳		りんご	大豆	ゼラチン	オレンジ			
リッチなクロワッサン	231		小麦	卵	乳		大豆						
手包みクリームパン	342		小麦	卵	乳								
手包みつぶあんぱん	345		小麦	卵	乳		ごま	大豆					
3種のチーズパン	310		小麦	卵	乳		大豆						
オレンジ香るチョコ蒸しケーキ	370		小麦	卵	乳		大豆	オレンジ					
3種のチーズ蒸し	401		小麦	卵	乳		大豆						
ブルーベリー&ホイップサンド	251		小麦	卵	乳		大豆						
チョコパブカ	411		小麦	卵	乳		大豆						
<焼き菓子>													
塩キャラメルドーナツ	146		小麦	卵	乳		大豆						
ベルギーチョコドーナツ	175		小麦	卵	乳		大豆						
バウムクーヘン	212		小麦	卵	乳		大豆						
ベルギーワッフル プレーン	214		小麦	卵	乳		大豆						
ベルギーワッフル チョコバナナ	199		小麦	卵	乳		大豆	バナナ					
パウンドケーキ チョコレート	260		小麦	卵	乳		大豆						
パウンドケーキ バナナ	269		小麦	卵	乳		大豆	バナナ					
パウンドケーキ オレンジ	273		小麦	卵	乳		大豆	オレンジ					
パウンドケーキ オレンジ&チョコ	267		小麦	卵	乳		大豆	オレンジ					
フルーツグロフ	301		小麦	卵	乳		りんご	大豆	オレンジ				
ココア&ホワイトチョコグロフ	369		小麦	卵	乳		大豆	オレンジ					
ソフトクッキー チョコチャック&マカダミア	260		小麦	卵	乳		大豆						
クリエのレーズンサンド	200		小麦	卵	乳		大豆						
クリエのフルーツケーキ	234		小麦	卵	乳		りんご	大豆	オレンジ				
ジェルブレ 全粒粉ビスケット	177		小麦	卵	乳								
ジェルブレ イチジク&ブラン	185		小麦		乳								
ジェルブレ アップル&ヘーゼルナッツ	263		小麦		乳		りんご						
ジェルブレ レーズン&ヘーゼルナッツ	264		小麦		乳								
クリエプラス													
<パスタ>													
半熟たまごとベーコンの濃厚カルボナーラ	707	3.6	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	豚肉			
和風明太子	440	2.6	小麦		乳		大豆	ゼラチン					
クリエのナポリタン	653	3.4	小麦		乳		大豆	牛肉	豚肉				●
帆立ときのこのバター醤油	589	2.2	小麦	卵	乳		大豆	ごま					●
グリルチキンときのこのオイルソース	582	2.9	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	豚肉	ごま			●
海老と揚げなすのトマトソース	559	2.9	小麦		乳	えび	大豆						●
<ライスボウル>													
てりやきハンバーグボウル	679		小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま	
半熟卵のサーモンアボカドライス	528		小麦	卵	乳		さけ	大豆	ごま				
とろーりたまごのオムライス	623		小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	豚肉	牛肉			●
ビーフカレー	625		小麦	卵	乳		りんご	大豆	バナナ	牛肉	豚肉		●